
Zarządzenie Nr 41.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 16 maja 2022 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach 

 
 

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznego Przedszkola w Psarach, w składzie: 
 
1) Bartosz Kubica   - przewodniczący, przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 
2) Mirosława Busza    - przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 
3) Marzena Pilarska   - przedstawiciel Gminy Sieroszewice, 
4) Marzena Bierła  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
5) Jarosław Klimczak  - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
6) Krzysztof Jurek   - przedstawiciel Wielkopolskiego Kuratora Oświaty, 
7) Małgorzata Sodolska     - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Psarach, 
8) Natalia Staśkiewicz         - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Publicznego Przedszkola w Psarach, 
9) Patrycja Kaczmarek             - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Psarach, 
10) Paulina Śledź   - przedstawiciel Rady Rodziców Publicznego Przedszkola w Psarach. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
do zarządzenia Nr 41.2022 
Wójta Gminy Sieroszewice 
z dnia 16 maja 2022 roku 

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach 
 
 
 
      W związku z potrzebą przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznego Przedszkola w Psarach z powodu upływu kadencji organ prowadzący szkołę 
powołuje komisję konkursową. Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 2 oraz art. 63 ust. 14 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) komisję powołuje Wójt 
Gminy.  
Wydanie zarządzenia jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Anatol Piaskowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


